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1x LOGITECH 7313 2.1 50w rms

Nom

Titre

Canaux de sortie audio

Puissance évaluée de RMS
Utilisation recommandée

Couleur du produit

Puissance de créte en sortie (PMPO)
Télécommandé

Type de télécommande

Appareil d'amplification inclus
Nombre de satellites

Puissance des satellites RMS
Dimensions du haut-parleur satellite (L x P x H)
Poids du haut-parleur satellite
Puissance RMS du Subwoofer
guantité de subwoofer directeurs
Dimensions du caisson de basse (L x P x H)
Poids du Subwoofer

Source d'alimentation

Type de prise

Gamme de fréquence

Guide d'utilisation

Technologie de connectivité
Bluetooth

Sortie de casque

Entrée ligne

Line-in de connectivité

Casque connection

Code du systeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)

Hauteur du casier principal (externe)

Aucune description disponible pour cet article

Z313
Logitech 2313
2.1 canaux
25W

PC

Noir

50 W

Oui

Avec fil

Non

2

5W

81 x 89 x 146 mm
240 g

15w

1

220 x 150 x 228 mm
2,3 kg
Secteur

Type C

48 - 20000 Hz
Oui

Avec fil

Non

1

Oui

3.5mm

3,5 mm
85182200
168 mm

492 mm

343 mm
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Poids brut du casier principal (externe)
Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Type d'emballage

Adapté a une utilisation dans un pays/lieu

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac

Code EAN

6,81 kg
158,8 mm
327 mm
239,7 mm
3,1kg
Boite
Europe

Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows
8.1, Windows Vista, Windows XP

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan, Mac
OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra, Mac OS X
10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3
Catalina, Mac OS X 10.3 Panther, Mac OS X 10.4 Tiger, Mac
OS X 10.5 Leopard, Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X
10.7 Lion, Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9
Mavericks, Mac OS X 11.0 Big Sur, Mac OS X 12.0 Monterey,
Mac OS X 13.0 Ventura

5099206022898

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-04-2025
405 €

49 €

1

49 €
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